
根室本線

石勝線

道東自動車道

帯
広
広
尾
自
動
車
道

道東自動車道車車道東 動道 車道車道道道

帯
広
広
尾
自
動
車
道

尾
広
尾
自
車
道

自
動
車

帯
広
帯帯帯
広
広

動
車
道

尾
自
動動
車
道
車
道

広
尾
広
尾
広

拡大MAP参照

十
勝
川・利

別
川
河
川
敷

利
別
川
河
川
敷

十勝川・札内川河川敷

河川敷

帯広

とかち
帯広空港
とかち
帯広空港

しかおい

ピア21しほろ

しほろ温泉

うりまく

あしょろ銀河ホール21

うらほろ

なかさつない

さらべつ

忠類

コスモール大樹

ステラ★ほんべつ

かみしほろ

おとふけ

>>>

>>>

湖畔トンネル

三の沢トンネル

コマクサ
覆道

糠平トンネル
不二川トンネル
ぬかびら湖畔トンネル
龍門トンネル

泉翠峡トンネル
鱒見トンネル
鱒見覆道

然別覆道
東雲覆道
駒止覆道

千代田トンネル

十勝河口橋

十勝中央大橋

泉翠橋

糠平大橋糠平湖畔橋

丸山橋

三股橋

三国峠橋
緑深橋

新白雲橋

200km

210km

220km

230km

240km

250km

260km

270km

280km

290km

300km

310km

360km

370km

380km

390km

400km

320km

330km

340km

350km

10km

20km

30km

50km

60km

70km

80km

90km

100km

110km

120km

130km

140km

150km

160km

170km

180km

190km

40km

>>>

50403020100 90 110 120 130 140 160 170 180 (km)150 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400100807060
0

1500

1000

  500

(m)

195m

41m 41m98m 81m

1139m
1081m

906m

41m

ルート全長 （403km）

0 5 10km

十勝川河川敷

宝来トンネル

十勝大橋

札内橋

平原大橋

帯広市内拡大MAP

ガーデンスパ十勝川温泉

サイクリストのみなさまへのお願い

案内看板シール 案内路面表示

トンネル入口部の矢羽根および注意喚起看板

幅員の狭い橋梁および注意喚起看板
交通量の多い区間の
注意喚起看板

急勾配区間の
注意喚起看板

急カーブ部の矢羽根

拡大図

トカプチ400におけるサイクリング環境向上の取組について

緊急サポート

https://cycle-hokkaido.jp/

サイクリストのコミュニケーションサイト

↓北海道のサイクルルートの情報はこちらから↓

■ 活動主体／北海道TOKACHIサイクルツーリズムルート協議会　　■事務局/帯広開発建設部道路計画課

 サイクルルートについて
帯広開発建設部道路計画課(TEL 0155-24-4106)

<お問い合わせ先> 十勝地域の観光情報について
十勝観光連盟(TEL 0155-22-1370)

ロングライドを楽しむ とかち レンタサイクルで遊ぶ とかち

トカプチ400HP開設
トカプチ400のルート情報を公開しています。

レンタサイクルで遊ぶ とかち 検索トカプチ400 PR動画 検索

－レンタサイクルで遊ぶ とかち－

YouTubeで動画配信
とかちのサイクリングの魅力をPRする動画を配信しています。

トカプチ400 検索

山、平野、海へ。  
雄大な十勝を感じるサイクリングルート

◆ルート全長 ： 約400km 2022年版

T o k a p u c h i 4 0 0
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